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W tym tygodniu:

dziękujemy za przestrzeganie obowiązku zakrywania ust i nosa w kościele w trosce o
bezpieczeństwo i zdrowie innych uczestników liturgii;

we środę zapraszamy na Nowennę do MB Nieustającej Pomocy, godz. 17.30;
we czwartek po mszy wieczornej adoracja w milczeniu do 20.00;
najbliższa sobota to I sobota miesiąca. Msza do Niepokalanego Serca Maryi o 7.00 z
nabożeństwem wynagradzającym po mszy św.;
w sobotę rozpoczyna się sierpień. W katolickiej tradycji jest to miesiąc trzeźwości.
Zachęcamy do podjęcia dobrowolnej abstynencji w intencjach o uwolnienie
uzależnionych od alkoholizmu i wychowanie do wolności od uzależnień młodego
pokolenia Polaków;

Przyszła niedziela – 2 sierpnia:

msze św. o 8.00; 10.00; 12.00 i 18.00;
9.20 – Różaniec
10.00 msza św. z udziałem Rodziny Różańcowej i zmiana tajemnic
ofiary składane na tacę będą przeznaczone na utrzymanie obiektów parafialnych;

Inne:

Rektor Archidiecezjalnego Seminarium Misyjnego „Redemptoris Mater” w Warszawie
informuje, że nasz parafianin, alumn VI roku Mateusz Rusiński, syn Jana i Marzeny ma przyjąć
w dniu 19 października 2020 roku święcenia diakonatu. Kto znałby przeszkody
uniemożliwiające przyjęcie przez niego tych święceń zobowiązany jest w sumieniu do
poinformowania o nich duszpasterzy parafii. Kleryka Mateusza polecajmy Bogu w naszych
modlitwach.
przypominamy, że w naszym kościele codziennie o 15.00 odmawiana jest Koronka do
Miłosierdzia Bożego a o 17.20 modlitwa różańcowa. Zachęcamy do uczestnictwa i modlitwy;
dziękujemy wszystkim osobom, które pomagają w sprzątaniu i dezynfekcji kościoła;
Bóg zapłać ofiarodawcom za zakup maszyny do sprzątania terenów przykościelnych. Niech
dobry Pan obdarza Darczyńców potrzebnymi łaskami;
Solenizantom i Jubilatom tego tygodnia składamy najserdeczniejsze życzenia za
wstawiennictwem naszego Patrona.
wszystkim udającym się na wakacje życzymy bezpiecznego, udanego wypoczynku i apelujemy
o niezaniedbywanie praktyk religijnych. Niech będzie to czas przeżyty z Panem Bogiem.
Zwróćmy zwłaszcza uwagę na to, by dzieci i młodzież nie opuszczały niedzielnych mszy św.


